**Podymie, Poddymie** (?) *forma*: n. sg. podymie 1397 *DokMp* IV 306, (1397) 1546 *ib.* 298, 1423 *DokMp* V 264; poddymie 1494 *AGZ* XIX 424; ~ *ac. sg. podymie* 1415 *DokMp* V 161; ~ *n. a. ac. sg. podymie* 1495 *AGZ* XVII 311; poddymie 1451 *AGZ* XII 210.

*Znaczenie*: 'danina na rzecz panującego uiszczana od zagrody, czyli dymu, tributum, quod ab eo, qui domum possidet, regi solvi debebat': Preterea volumus, quod incole seu kmethones, ville memorate inhabitatores, annuum censum per duos grossos Pragenses, quod podyme dicitur, avenam necnon post avenam duos grossos communes... nobis et nostris successoribus de qualibet stuba solvere tenebuntur 1397 *DokMp* IV 306; Preterea volumus, quod incole seu homines villarum memoratarum inhabitatores, consuetum censum, qui dicitur podymie, per duos grossos Pragenses et avenam, necnon post avenam duos grossos communes... de qualibet stuba sint astricti ad solvendum (1397) 1546 *ib.* 298; Verum, quia incole... villarum... exactionem consuetam podyme per duos grossos Pragenses et avenam, necnon post avenam duos grossos communes de qualibet stuba persolvant et persolvere sint astricti 1415 *DokMp* V 161; Preterea volumus, quod incole seu kmethones... prefate ville censum consuetum per duos grossos Pragenses, quod dicitur podymie, avenam necnon post avenam duos grossos communes, de qualibet stuba... solvere debent et tenentur 1423 *ib.* 264; De predictis tribus villis ad castrum Snyahatin nulla debebunt dare tributa nisi poddymie et stacionem 1451 *AGZ* XII 210; Zophia... quinque tunicas tritici... cum avena fumalium al. poddymie super kmethonibus habita... remanere debet... pro... Paulo Sbrosek 1494 *AGZ* XIX 424; Ministerialis... condemnavit nobilem Iohannem... in quatuordecim pene regalibus ob non solutionem podymie de bonis ipsius 1495 *AGZ* XVII 311.

**(Podymny) Poddymny** (?) *forma*: *ac. sg. podymny* (1457) 1460 *UrzMaz* 306.

*Znaczenie*: 'danina na rzecz panującego uiszczana od zagrody, czyli dymu, tributum, quod ab eo,

*qui domum possidet, regi solvi debebat*: De ipso melle... duas tunnas... capitaneo predicto dare debebunt et tenebuntur avenaque de kmethonibus proveniens al. podymny pro prediis ducalibus ad seminandum conservari debe[n]t (1457) 1460 *UrzMaz* 306.

**Pogadlny** cf. **Bogadlny**

**Poić** *forma: praes. pass. 3. pl. neutr. są poiona* 1476 *AKLitRp* III 108.

*Znaczenie: 'dawać pić, dare bibere, potum praebere'*: Caput meum est spinis applicatum contra superbiam peccatorum, os meum potatum est, są poiona, felle contra gulosos 1476 *AKLitRp* III 108.